Vortex Flow Meter
新一代抗振涡街流量计
F231x-V 系列
极低的气体
测量下限
DSA 全频谱
信号处理
超强抗震

（防爆款介质温度为 -40 ... +80 ℃）
IP67
Order Information 订货信息
产品描述型号
新一代涡街流量计，带温压补偿，Modbus 输出，
-40 ... +160 °C，夹持型
( 配套专用法兰，螺栓，螺母，金属缠绕垫）
F231A-V
F231B-V
新一代涡街流量计，带温压补偿，Modbus 输出，
-40 ... +160 °C，法兰型
管径
DN15 ~
DN350
介质
压力 防爆及材质显示
S0105 0002
介质类型 精度
S0105 0002A
V0202 0011
V0202 0013
V0204 0003
无线模块 扩展功能
PN16 1.6 MPa(a)
PN63 6.3 MPa(a)
公称直径
S0302 0050
S0302 0051
S0302 0052
S0302 0053
非防爆铝外壳
隔爆铝外壳
非防爆不锈钢外壳
隔爆不锈钢外壳
液体
标准精度校准 1.0 级
气体
V0013 0001
S1701 0022
S1701 0029
V0013 0001
S1701 0036
S1701 0037
S1701 0031 FixInst IoT-4G 模块
无（默认选项）
内置 Wi-SUN 子模块 , 868 频段
( 主要适用于欧洲及中东地区）
内置 Wi-SUN 子模块 , 915 频段
( 主要适用于亚洲、美洲及澳洲地区）
S1701 0045 第三方 IoT-4G 模块
* 各国和地区的法规标准存在差异，请依照当地规定的 Wi-SUN 使用频段进行选型
一体显示，带电容触摸的 2.0″ IPS 超宽视角液晶屏
HART 通讯
FAD 转换为空压机入口流量测量模块；管道式安装
（温度 / 大气压力 / 湿度）
S1701 0030 FAD 转换为空压机入口流量测量模块；壁挂式安装
（温度 / 大气压力 / 湿度）
S1701 0041 FAD 转换为空压机入口流量测量模块；导轨式安装
（温度 / 大气压力 / 湿度）
无（默认选项）